
 

            
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/15-01/2-26  
URBROJ: 2144/01-01-15-1 
Labin,  6. veljače 2015. 

 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 
09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13.) i članka 5. Odluke o osnivanju Vijeća za komunalnu 
prevenciju Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 1/14.), Gradonačelnik Grada 
Labina 6. veljače 2015. godine, donosi    

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju članova  
Vijeća za komunalnu prevenciju Grada Labina  

 
Članak 1. 

Razrješuju se članovi Vijeća za komunalnu prevenciju Grada Labina imenovani 
Rješenjem oznake Klasa: 022-01/14-01/2-40 od 17. veljače 2014. godine („Službene novine 
Grada Labina“, broj 2/14), i to: 

   1. ELVIS ZAHTILA,  dosadašnji predstavnik Policijske postaje Labin  
   2. HELENA VLAČIĆ, dosadašnja voditeljica Ispostave Labin Zavoda za hitnu  
                                              medicinu Istarske  županije  

3. PAOLO BREZAC, dosadašnji predsjednik Savjeta mladih. 
 

Članak 2. 

 U Vijeće za komunalnu prevenciju imenuju se: 

   1. ĐENI BUČIĆ, načelnica Policijske postaje Labin  za članicu 
   2. KRISTINA ŠESTAN, voditeljica Ispostave Hitne medicinske pomoći Labin za  
               članicu 
   3. RENATA KIRŠIĆ, predsjednica Savjeta mladih Grada Labina za članicu. 

 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u «Službenim 
novinama Grada Labina». 

 
 

  GRADONAČELNIK
     Tulio Demetlika 

 

 

 



 

DOSTAVITI: 
1. Članovima Vijeća, svima 
2. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
3. Upravni odjel za proračun i financije 
4. Unutarnji revizor 
5. Arhiva 


